IMNBITZEMR)DIR—LR—T (LT, Y AR 2BV TIX, A205 -BikiiBAE -
N—YYRAFEDEFT—HDBEE. Foo0—KDY—ER(LUT.FZY—ER)%F
CRILTHYET,

AY—ERZZFIHDKRIZIE, LTOEEEIEEZ R,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLOT | RIRSRAE. N\—VIRNE BRICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

BAH50T  BREGAE. N—VYIXLORBE, HEDHHREBRLGLEICEY ., PERKERSNDEENHYET,
EDE. BRI ALAIHBBSINDIBEFT—EDARL, RFEEFTEM, HRSN5H2070  DEBEBARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSN—YRFDABRLIZELDBENTESVET,

RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIENROBIR, NEEM, FEXFORT. fIEHGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

T  HETE EOBRYEWD RIEMGICOEFLTE, BRARTEFROES. BFHISEETH530THY. &
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWNMEENHYET , FOI T HEIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMETRMA ) NERIEZT DM EEEZRELET.
T CTHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, MIRFETELE A,
BL. BFHLOHBIHEAD A, 1HIRYERITHIENTEFT,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. ORI HAFEOE@EIRIEICERLNATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFREWNLER A

| PREIEEIZDULVT

fﬁ;ﬁ_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CBABICTHERIBEEET L5, BRELWL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FI17 LOERZDMDIBEFICOEELTEL, —VIDEEE
WEEA,

BUGAROTHAIRLTELESESEELEZBLOEDINTIVIZDOTELTI. —EFZAVFEE A,
MUY AAOY—ERFTFELGSRLE, FRERABTCEHEZEETIHEENTETVET,

UE

IMEIERHA A



K@BASHI

NV RHO—4—

CF 200

TR

(ST

B

RS
%35

XK
LXK
KK

QRS
OISRLLEE,
CRLKAIKKS
G 3ORRNIIRKS
—_— SSEAKKLE

/ﬁvu&%Wmewww Doodeds
RRERRILRIIILLLRRILLRKN
e esesesesesetetetesesososete?
S ososesesetesesesesetese!
N aos s tatoretetosess

KK
SRR

2019

- 004


Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 004


s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-BRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8. BB R RUANBD—E T ELLEETIIEHHIYET,

(FIROBLIGEEFERINSERIPRIBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|BER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




_{_0

L
_-l;,\_-aj-jl,:/"a,f:/l\ ....................................................................................... ]
;"-_a‘—r_gﬂﬁ'}]:ﬁ ...................................................................................................... 3
%;/EZTJE{; ....................................................... I 7

7I/—A:.5.‘i§ .................... e 13
\
jJ/\—-gﬂ ............................................................................................................ 17
J_—:__é @r’g g ............................................................................................................ 20
b7 S It 2]
= = z

I COBRER 5~ REBSHRNSNTHY E T,
2 MBEXORLLT, EREETE, BRo— ¢, BELH BEEER
LT E0,
3 BEBBRLST, 0 HERSE CHE L L,
(FHES OMENE EEA ST &, BHET, SMBROERE 4
D% | | |
§ ABEBUABOIY, FEECEETIEALHNEF, |




CF200

. AzNX—HILDaAf b




N

I=N—HISg20 0 1/

CF200

1. .
l IEEE  Quy/unit
FH |REES| BRO—F (B & B : ' BRI | e =
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION 3 PRICE
!
I} 801-0005 | /o2 Ky Suex 2
2 | 801—0440 | 3—% D g
3 801-0403 | 7> s r'2=_5'-:56.5:,i 3
4 | 801-0441 | 3—% E f i
5 | 801-0425 | FUR=y 70 I i
6 | 801-0442 | 2—2 B 1
7 032-1050} =7V v & Bi0x50] 2
8 | B01-0443 | A v —F—7F 30| 1
9 | 801-0445 | €75 4 A—v 5 1
10 | 8010446 | €7 F4hsi—v} 1
11 | BO1—0444 | FO5—F a7 3351 1
12 | 801-0407 | 3—2 C 1
13 | 8010400 | 3—7 A 1
14 | 801—0016 | #= v 2
1~14 Pad b+ Assy KMCe66( 1

010—-0809



y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
932-1050


CF200

2. F—EHR




CF200

2. FrP—EEE 1/2 . )
I53BE Qy/unit
FR | BHES| WMmO—F|HM & A SR = 2
RANK | REFNo, | CODENG. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 | 480-0010 |77 4 hec— 45022011100
"2 | 633-6014 | Fa b MB20 P6.25 0115150820
3 | 633-5111 | E3¥HA - M8 0401250080
4 | 633—0012 | A= T 54y b $3326041000
5 | 633-6210 | A4—n TC306211 0950306211
6 | 633-5033 | 7274 006001761114001
7 | 633-6008 | ot MI0x40 P125 7T 0117351040
8 | 633-6121 |~y M10 0451250100
9 | 633-5022 | =awUss Uy 006001761102003
10 | 633-5056 | %— . 7% 7%30 411100000108000
11 | 633-6203 | <70 vy o 6306 1 0810106306
12 | 633-5023 | a9 24 954 5 — F05x0Bx8 006001761103000
13 | 633-5024 | 15 T~~%+ 006001761104005
14 | 633-6007 | Hab M10X25 P1.25 7T 10117351025
15 | 633-6121 | ~NFFH 2 M10 0451250100
16 | 6335000 | 7 95 &% v i #9% B1XBIRAS 001101690203000
17 | 633-5021 | ~~wpr—z 006001761101001
18 | 633-5055 | Favwoaowy 225200000215000
18 | 633-5054 | Favnaveytyxy 225200000216000
20 | 633~6050 | 75 okt M10x20 P125 0141051020
21 | 633-6150 | Koty sy M10 0471400100
22 | 633-6051 | 73 v oat M6x10 P L0 0141150610
23 | 6336140 | 7 7 4 v—ren 2> M6 0471100060
24 | 633-5057 | vavyas s 900008000101000
25 | 633-5025 | 18 T4 5+ 54+ 006001761106000
26 | 633—5027 | ¥4 % #303xB40x32 006001761108001
27 | 633-6204 | =—FA~T YUY/  FWJ303513 0882303513
28 | 633-5026 | 81 T~~n¥ 006001761107001
28 | 6336202 | <7y vy 6209 0810106209
30 | 6336132 | Us¥—210 57 $30 0461200300
31 | 633-5032 | r—zprm 00600176111300%
32 | 633-5031 | r—xAr—sty sy 006001761112000
33 | 633-6008 | Hat MI10%30 P1.25 7T 0117351030

_4_




2. FV—EEENE 2/2

_CF200

|5 34EE  Oty/unit

—

HiR(G4ES| BRIA—F B & B o
RANK |REFNo. § CODENo. PART NAME DESCRIPTION. PRICE
34 | 633-6121 | ~E¥HF M10 0451250100
35 | 633-6211 [ A4 TC33808 0950354808
36 | 633-5030 | v brT2—2 | 006001761111000
37 | 633-5028 | 7x—2 ¥2 006001761103000
38 | 633-5029 | ¥7s5— T2 006001761110000
39 | 633—6160 | 0Ny PI0A | 0481106100
40 | 633-5034 | FLvuFL—t 006001761115000
41 | 633-6100 | %5233V M6x%12 P10 0301650612
42 | 633-6190 | F—n 5/16 0771501605
43 | 633-5011 | -¥x 001501530210001"
44 | 633-5035 | FxvTLov— | 008001761117000
45 | 633-6170 | RF Y v & EY B5%25 0541100525

D

e




CF200

. 3. Fx /ERENER




CF200

3. FoEREEE 172 ) .
HEMEE  Quy/unit
5% (uEs| BBI—F I8 & 3 EEIEE| . x
RANK |REFNp, | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 | 633-5058 |o—%ys—= 2 900008000201000
2 | 633-6053 | 75> u= MEV12 P25 4 0141150812
3 | 633~6141 | 7745 = - M8| 4 0471300080
4 | 633-5053 [Favat: 2 223100000172061
B | 633—6142 | 75 A4sv—siyms MI6| 2 0471100160
6 | 633-5040 | r—x7 55 vy 2 006001761206000
7 | 6335038 | y—nsn sy 2 006001 761205000
8 | 633-6052 | 75 vk M6xi4 P10| 16 0141150614
9 | 633-6090 | 75 vFy b M6 P10| 16 0261050060
10 | 633-5036 | 11 T:anf{_-, b 2 006001761202000
11 | 6336200 | -7y Lo 6010] 4 0810106010
12 | 633-6131 | FHH—sy,7 H80| 4 0461100800
13 | 633-6212 |F4nv—n TC508014 | 4 0050508014
14 | 633—6220 | F=v 640,72 2| 2 1006401720
- 15 | 633-5038 | avwr Uy 2 006001761204000
16 | 633-5001 | 7 x4 —%— Tx7x40| 4 001501530221000
17 | 633-5049 | 640—17 T2 7ok o b 2 032405130212000
18 | 633-5037 |avovwsns—  @31x@38x66| 4 006001761203000
18 | 633~6201 | F—n~7 Y s 6206] 4 0810106206
20 | 633—6130 | 73 ¥ —2j o7 He2| 4 0461100620
21 | 633-6213 | 4 s—n 30,6211, 13| 4 0955306213
22 | 633-5002 | % pon— 4 001501530222000
23 | 633-0014 | == Hov— 2 63320041200
24 | 633-6006 | Ak M10x206 P1.25 7T| 4 0117351020
25 | 633-6091 | 7544 b MI10 P125| 4 0261150100
26 | 633-0013 . 4 63320041100
27 | 633—0015 | #4x44 L 2 63320041300
28 | 633-0016 | 2 4x4% R 2 63320041400
29 | 633-6000 | H#n b M6x12 P10] 12 0105150612
30 | 633-6090 | 75U+ b M6 P10| 12 0261050060
31 | 633-0003 |#vowiry 2 63320030300
32 | 633-6006 | #n 1 M10%20 P125 TT| 4 0117351020
33 | 633—6121 | sciwHi Mio| 4

0451250100

—8—




3. FxEEER 2/2

_GF200

IE3ER  Qu/unit

EHIRHES | KO —F |8 & & I =it L " %L
RANK 'REFNo. | CODEND. . PART MNAME DESCRIPTION PRICE - - : -
34 | 633-6070 i o b M10 P1.25 0211850100
3 R4
s
L




CF200

4. HOAR




4. HSAR 1IN

CF200

I BAEE  Oty/unit

(““

S5 | Ress| K2 —F|HB & = L= i B P
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIFTION PRICE
1 | 633-5058 |vxwsLs 2 900008000301000
2 | 633-5060 [vAUy 14 oz 300008000302000
3 | 633—6002 &k MI0> 166 P15 7T 4 0115351000
4 | 633-6121 |SNE¥HF MIO| 4 0451250100
5 | 633-5017 |YAYVZ VA yssHE FI05%H£8X45] 4 001501530311001
g | 49722 AT A L ' 89| 8
7 | 49721 AF=wY2 R 8w 8
g | 49732 AVHEARF -V A L gl 2
g | 49731 |~vyqar-rvs R 8| 2
10~13| 005-0005 |¥##n b Assy MIOX25 P125 7T|20
g
‘14 | 633-5100 [I¥FavUATIIESY 2 300008000307000
15 | 633-5101 |T¥Fsovavs ¥ 2 900008000308000
16 | 633-5102 |7 =¥—%— . Tx30) 4 0571200730
17 | 633-6013 |Fwk MI10x185 P15 7T| 4 0115351006
18 .| 42222 AF—VYA L ‘ '_ gow| 4
19 | 42221 AF—VvY+ R g=wl 4
20~23| 005—0005 |¥ x4 b Assy M10x25 P125 7T| 8 0117351025

14~23| 633—9006

T¥FauviPy BET

HEMFESHU~BEL T v v TF

BHES18~233REK

- 12'_



Yama
長方形

Yama
テキストボックス
49722

Yama
テキストボックス
49721

Yama
テキストボックス

Yama
テキストボックス
49732

Yama
テキストボックス
49731

Yama
テキストボックス


5. 7L —ALE




CF200

. 7L—ALE 1/2 .
I52E8  Qy/unit
S5 |RHEE BRI-F (B & = BRI | o m
RANK [REFNo CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
i

i | 633-0007 { Fo7wRE 63320040500
2 | 478-0028 | =X baF—HF— ' 47820050100
3 | 478-0029 | 3P=2FXF— 47820050201
4 | 901-0222 | Hab M12%95 P1.75
5 | 633-6122 | NAFHE Mi2 0451250120
6 | 914—-0514 |+« b Mi2 P175} '
7 | 633~6007 | #ak M10x25 P125 7T 0117351025
8 | 633-6121 | NavH% M10 0451250100
9 | 901-0312 | #Fab M16x50 P2.0
10 | 633-6124 | ~ZH¥H % © MI6 0451250160
11 | e14-0520 | #o b N MI6 P20
12 '} 221-0058 | o F 'y 22104022030
13 | 633—-6125 SEFHF M20 0451250200
14 | 929-0036 | U# v b M20 P25
15 | 478—0051 | 3P 7545 b | 47820050500
16 | 633—0011 | Hrv—x 57— 633200409200
17 | 633-6017 | #w b M16x45 P15 7T 0117351645
18 | 633-6124 | »H¥H % M16 . lo451250160
19 | 633—6074 | #w b MI6 PL5 0247450160
20 | 633-6018 | Fab M14x45 P15 0117151445
21 | 633-6123 | ~NE¥H % M4 0451250140
22 | 633-6072 | # o Mi4 P15 02317450140
23 | 633-0004 | A4 ¥7L—4 63320040200
24 | 633~0008 | ¥ vk 63320040600
25 | 633-6230 | 7ywvEEy #10% 45 0511151045
26 | 633—6240 | RF v T 210 0551551000
27 | 633-6007 | Hak M10%25 P125 7T 017351025
28 | 633—6121 | ~Rx¥H % M10 0451250100
29 | 633—0005 | F=v4—RF54 o b 63320040300
30 | 633-0006 | F=¥—RFns 63320040400
31 | 901-1608 | Fnb M10x%30 P1.25 8T
32 | 633-6121 | <34 % M10 0451250100
33 | 914—0011 | +» + M10 P125 6T

_'14_




CF200

5. 7L—AhEE 2/2
. I &8 24E5  Qty/unit
ok |HES] HEO-F B & B B e =
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE :
34 | 633~G0O7T | Ak M10%25 P125 7T} 12 0117245025
35 1 633—612] | ~E¥H MI0] 12 0451250100
.36 | 632-0001 | =4t 2 63320616300
37 | 950-0106 | 5—5— &> #8x55| 2 0511150855
38 | 644—-0073 £ 2 64445044600
39 | s33-6181 | Ty #3%20| 4 0551150320
40 | 633-0002 | 642+ 7 b 2 63320010200
41 | 633-0009 | v+ 7 A~ L 1 63320040700
42 | 633-0010 | ¥+ 7 k<= R 1 63320040800,
43 | 633-6014 | F b Mgx20 P1.25| 2 0115150820
44 | 633—6120 | ~FHA % M8| 2 0451250080
45 | 633-6019 | A M8x14 P125| & 0115150814
46 | 633-6111 | £ 5¥H % M8 4 - 10401250080




6. FHis—=f




-

CF200

e

6. Hs/N—F 1/2
I E3EE  Oty/unit
FHEL |RHES | MESI—F(H® & B 1 ' | EEISEER | & ‘ %
RANK [REFNo. | CODENo. : | PART NAME DESCRIPTION PRICE ’ ol -
1| 633-5041 | 7L—syw =y 2 006001761310000
2 | 633-8010 | #ak M10X70 P12§ 7T | 2 0117351070
3| 6336011 | st M10>75 P15 7T| 4 0117351075
4| 633-6002 | 75 5 MI0 P1.25] 6 - | 6261050100
5 | 633=5003 | ¥F=vrvoy 2 - | 001501530233000
6 1 633-6004 | Har M10%55 PL25| 2. 0117151085
T .| 633-6091 | 75 v 55 4 b MI0 P125]| 2. : 10261150100
8| 633-5004 | ¥FavRF—HyHzrvTY 2 001501530234001
.9 | 633-5005 | ¥2vyFmbs YTy 2 001501530235003
10 | 633-5018 | #—RF—gvay 4 003201610211001
11 | 633-6110 | £5¥HE M| 8 | 0401350060
12 | 633-6180 | 2y > g2x1s| 8 00551150215
137 | 633-5042 | HoN—kH L SV Ty 2 006001761311001
14- | 633-6003 | #wt M10X18 P125| 4 0117151018
15 -;.633—6121 RERFHE " Mi0| 4 0451250100
36 | 633—6005 | #wt M10Xx80 P125| 2 0117151080
17| 633-6091 | 77Ut M10 P125| 2 0261150100
18 | 633—5006 | Foas =L | 2 001501530233002
19 | 633-5007 | Fesyraazsr | 2 001501530239000
20 | 633-6000 | 'k - M6x12 P1o| 20 0105150612
21 | 6336090 S5y THyt M6 P10| 20 0261050060
22 | 633-5019 | #=revry oy 8 005201610215000
23 | 633-6001 | vt M6x16 P10 7T! 16 0105350616
24 | 633—6101 | %5&n b M6x16 P10} 16 0301650616
25 | 633-6090 | 75 F ., b M6 P10 32 0261050060
26 | 633-5008 | hosh—fyTHESY 2 001501530240003
27 | 633-5000 | AUz A—syTmyE 2 001501530241003
28 | 6335043 | Kmasza 2 4 006001761312000
2¢ | 6335012 | FoasTadyz 2 8 001501530243000
30 | 633-5013 FRYPPFY ey 2 001501530244000
31 | 6335014 | T3% 2 ohrm s 2 001501530245000
32 | 633-5015 | 7r4 54y Ty 8 001501530246000
83 | 633-6116 | £3¥#A M8| 16 0401350080

=18 —




6. F3/5—F8 272

CkF200

153 ES  oty/unit

Zi | BuEsS| PRI—F (B & B BEGHTR B o=
RANK |REFNo. | CODENo. "~ | PART NAME DESCRIPTION PRICE" ST ’
34 | 633-6120 | R FHE M8| 16 0451250080
. 35| 633-6080 | 70 F b M8 R1.25| 16 0221150080
136 | 633-5020 | FossTL 3 4 005901761307000
37| 633-5044 | #Fv= 81 | 0102020703630
38| .633-5052 | wHsos 8 " | 064012656302000
1397| 633-6000 | ot M6xJ2 P10| 32 10108150612
40- 6:33'—-6090 75v5F ot M6 P10| 32(" 0261050060
41 | 633-5047 | 4 KA syHLE 2 -1 032345120303005
42 | 633-5048 Vj'ﬁ'rf;FiJn’-E*F_iJ Ve 2 032345120304005
43 6336000 | &k i M6x12 P10} 8 ©1.0105150612
44| 633-6090 75_-/9'}-7‘:{ M6 P10 8 0261050060
45| . 633—6060 Fav#vk . MBX15 PLZ5| 4| 0181150815 -
46 | 633-6113 | £ 3¥HF M8 4 0401550080
" 47| 633-5010 | £} yzw::;t}fa'; 2 001501530306003
48| 633-5046 | b2 2 031795112305000
49 | 633-5045 -‘/x'yfria-y‘%v.:ry 6 -1 022143541402000
50 .| 633—5016 7##@; 2 | 001501530307000




2

BE®BR® ... o r— 7
£
1
L]
: ‘ L ‘ IEMER  Qy/unit
5% |2Es| MRa-F |8 & = NEE m o=
RA REFMNo. |.. CODENo.. - .- | PART NAME- . e ‘ - DESCRIPTION
1 | 6330019 | £y g7 | 63320060500
2| 633-0018 | €Y vns 63320060400
3 | 633-6115 | eswwa ‘M2 0400950200
s | 633-6171 RFY T EY ; ?-saéxso ' 054£100630
5 | 633-5050 | avyvyvdy - 041301140302000
6 | 633-5051 | &Y vTya - ' '041361;4030300'1
7 | 63320017 { HyHs by 63320060200
8 | 633~6020 | st M14%100 P15 7T 0117351400
9 633.—61i4 £S5 HHF M 0401650140
10 | 633-6123 | weavma M4 0451250140
11 | 633—6072 | #v b MI4 P15 0217450140
1~11] 633—-5065 {KyYhve |




CF200

8. - ~ J
-
IEaEE  Qty/unit .

=% |BHES| BRO—-F |8 & = ‘ | )i ﬁ" -

RANK [REFNo. | CODENG. PART NAME ' DESCRIPTION PRICE
1 | 999-1015"| KOBASHI 99900116000
2 | 998~1234"| oo thito— s 99909265000
3 | 999-1235 | KOBASHI CF200 99909264000 N
4 | 633-5063 | ~vvovUaqy 006001761116000
5 | 633-5061 | ¥4y (Fapaay) 000101510230000
B | B33—5062 | ¥UAALY (brvaad) 001501530218000
7 | 633-5064 | ¥ s gy 005901761416000




K@BASHI

NMBIEKRASH

T701-0292 AL R X A BE684

& (086)298-3112

A2 E—Ry b THOEMOBRA IV EF &Y,

http://www.kobashikogyo.com

WitEE E R
WAL E XA
WERE XA
MR E PR
BT S
WA E SRR

T071-1248
T024-0004
T321-3325
T942-0041
T701-0165
T861-2236

J6EE L) || BB AR 8RR 2 S 62 & (0166) 49-0070

EF R EHARIEEF13:EI35-1 & (0197) 71-1160
HARESBERFEEHER4T-1 2 (028) 687-1600
FBR EMHRITATT-1 B (025) 546-7747
LIt X KAET27 & (086) 250-1833
HEARIE 2SI ER S I AT KI5 1586-8 2F & (096) 286-0202



	表紙

	目次
	ｼﾞｮｲﾝﾄ

	ｷﾞﾔ駆動部

	ﾁｪﾝ駆動部

	ｺｰｳﾝ部

	ﾌﾚｰﾑ部
	ｶﾊﾞｰ部

	尾輪部

	ﾗﾍﾞﾙ部




